



Pastele uspokajają, sprawiają, że wnętrze jest niezwykle przyjazne, urzeka świeżością i relaksującym klimatem. Jeśli kolory te zdobią ściany i podłogę, pomieszczenie wydaje się większe i bardziej przestronne. Taki zestaw barw doskonale sprawdza się w łazience, gdyż właśnie od tego miejsca oczekujemy atmosfery sprzyjającej wypoczynkowi i pielęgnacji. Po przekroczeniu progu pastelowego wnętrza ogarnia nas miły stan odprężenia. Piękna, subtelna aranżacja w połączeniu z aromatyczną kąpielą lub orzeźwiającym prysznicem potrafi zdziałać cuda, nawet wtedy, gdy jesteśmy bardzo zmęczeni. Pastelowa kolorystyka nadaje pomieszczeniu łagodności i romantyzmu. Możemy ją nieco ożywić, przełamując jasne barwy mocniejszymi akcentami na przykład brązem lub zielenią.

W przedstawionej łazience ścianę zdobią płytki w formie sześcioboku, które zestawione ze sobą przypominają plaster miodu. Odcienie beżu, kremu, niebieskiego i brudnego różu świetnie współgrają z bielą ścian i innych dodatków wyposażenia oraz jasną posadzką. Strefę umywalki ozdabia duże okrągłe lustro, a także zamontowana poniżej na prostokątnym blacie umywalka o delikatnie zaokrąglonych krawędziach, z którą udaną parą tworzy bateria FERRO ONE. Posiada ona praktyczną obrotową wylewkę i regulator ceramiczny, a dzięki łagodnej opływowej linii korpusu i uchwyty oraz chromowanej powłoce idealnie wpisuje się w aranżację pomieszczenia. Obok podłużnej umywalki znalazło się wystarczająco dużo miejsca na akcesoria niezbędne do pielęgnacji. W strefie tej nie mogło zabraknąć również estetycznego wieszaka na ręczniki i subtelnie oświetlającej całość wiszącej lampy z nowoczesnym lekko połączanym kloszem.

Przestrzeń prysznicowa usytuowaną we wnęce pomieszczenia połączono z obudowaną pastelowymi płytkami prostokątną

wanną, co sprawia, że wspaniale harmonizuje ona ze strefą umywalki. Ozdabia ją zestaw natryskowy Rondo Lux z baterią wannową należącą do królującej w łazience kolekcji FERRO ONE. Elegancki zestaw z głowicą talerzową o średnicy 20 cm oraz 3-funkcyjną rączką natrysku z systemem łatwego usuwania kamienia wapiennego zapewnia wygodę podczas codziennej pielęgnacji. Należy do niego także praktyczna półka na kosmetyki, którą zgodnie z potrzebą można zamontować na dowolnej wysokości. Bateria towarzysząca prysznicowi pokryta została dekoracyjną chromowaną powłoką i wyposażona w regulator ceramiczny oraz ceramiczny przełącznik wanna/natrysk z zaworem zwrotnym. Ten łazienkowy duet, pozwala zarówno na relaksującą kąpiel, jak i przyjemny prysznic. Dla komfortu użytkownika w zasięgu ręki na ścianie zamontowano ozdobną szklaną półkę, która w połączeniu z półką w zestawie znacznie powiększa przestrzeń na środki do mycia i kosmetyki. Obok natrysku znalazł się też funkcjonalny grzejnik w białej barwie. Jest na tyle blisko wanny, że kąpiący bez trudu dosięgnie ręczników zawieszonych na rurkach bądź na przyczepionych do nich uchwytych.

Pastelowa łazienka jest jasna i przestronna, zachwyca przytulną atmosferą i zachęca do odpoczynku. Nie ma tu nadmiaru sprzętów, ale znajduje się w niej wszystko, co niezbędne do codziennej pielęgnacji. Mocniejsze elementy kolorystyczne takie jak drewniany fragment blatu w ciemniejszym odcieniu brązu, złoty abażur czy ładna roślina umieszczona w szklanym wazonie na niewielkim łazienkowym taborecie, doskonale podkreślają urok tej ciepłej, sprzyjającej relaksowi aranżacji.

W materiale wykorzystano zdjęcia oraz informacje o produktach marki Ferro.



